

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند شرایط به کارگیری همیار دانشجویی (کار دانشجویی) ترم اول سال تحصیلی جاری به شرح ذیل می‌باشد.

۱- زمان ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ لغایت ۱۴۰۲/۸/۱۵ از طریق سامانه گلستان می‌باشد بدیهی است مهلت مشخص شده قابل تمدید نخواهد بود.

۲- گذراندن حداقل یک نیم سال تحصیلی برای دانشجویی الزامی می‌باشد (دانشجویان ترم اول و دانشجویان مهمان نمی‌توانند از همیار دانشجویی استفاده نمایند).

۳- دانشجویانی که تحت هر عنوان شاغل در سایر دستگاها و شرکتها می‌باشند نمی‌توانند به عنوان همیار دانشجویی به کارگیری شوند ضمناً دانشجویی نمی‌تواند در ساعات کلاس درس به عنوان همیار دانشجویی مشغول فعالیت باشد.

۴- داشتن صلاحیت های انضباطی (نداشتن سابقه انضباطی در مقطع فعلی و قبلی) و آموزشی (نداشتن دو نیم سال مشروطی متوالی یا غیر متوالی در زمان ارائه درخواست)

۵- دانشجویی به طور همزمان نمی‌تواند در دو واحد به عنوان همیار دانشجویی مشغول به فعالیت باشد و یا دانشجوی دیگری را به جای خود معرفی نماید در صورت مشاهده تخلف تلقی گردیده و طبق مقررات اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.

۶- داشتن معدل ۱۴ برای دانشجویان کارشناسی و داشتن معدل ۱۵ برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی.

۷- در صورتی که همیار دانشجویی بیش از ۲ جلسه غیبت (در زمان حضور غیاب توسط ناظر معاونت دانشجویی) داشته باشد قرارداد نامبرده فسخ میگردد.

۸- به منظور بهرمندی حد اکثری دانشجویان از مزایای طرح جهت آشنایی و همکاری در امور آموزشی. کارگاهی سقف (سه‌میه همیار دانشجویی متعاقباً اعلام خواهد شد)

* تقسیم ساعات کار بر عهده واحد مربوطه می‌باشد به گونه ای که جمع مبالغ نباید بیش از حد نصاب تعیین شده (سقف ریالی) برای هر واحد شود

۹- داشتن شماره شبا و شماره حساب بانک تجارت و یا بانک ملی به نام فرد دانشجویی هنگام ثبت نام الزامی می‌باشد.

۱۰- چنانچه دانشجویی بدون ثبت درخواست در سامانه گلستان در واحدی مشغول به کار شود هیچ گونه حق الزحمه ای قابل پرداخت نیست.

۱۱- پرداخت حق الزحمه همیار دانشجویی صرفاً از طریق فرایند طی شده در سامانه گلستان و در پایان هر ترم خواهد بود چنانچه واحدی در موعد مقرر نسبت به تکمیل فرایند اقدام ننماید هیچ گونه مسئولیتی در قبال عدم پرداخت حق الزحمه متوجه این واحد (حسابداری امور دانشجویی) نخواهد بود.

۱۲- مسئولیت صحت اطلاعات در هنگام ثبت نام بر عهده دانشجویی خواهد بود و در صورت عدم رعایت موارد فوق ضمن لغو قرارداد طبق مقررات در ترمهای آتی نیز دانشجویی نمی‌تواند به عنوان همیار دانشجویی فعالیت نماید

مسیر ثبت نام: ورود به سامانه گلستان ۱- دانشجویی ۲- کار دانشجویی ۳- ثبت درخواست کار توسط دانشجویی

۴- آموزش ۵- دانشجویی ۶- مشخصات دانشجویی ۶- ثبت شماره حساب و شبای دانشجویی